招标公告
[bookmark: _Hlk499815573][bookmark: _Hlk500248822]招标人成都通发众好物业有限责任公司现就其经营的职工食堂食材定点供应商集中采购项目（项目编号：SCTF-201702（GK））进行国内公开招标，欢迎有意向且符合资质的投标人参加招标。
1、 项目概况与招标范围：
1.1项目概况：现拟就成都通发众好物业有限责任公司职工食堂集中采购一批食材定点供应商，合同期限内由供应商负责进行食品食材的供货、配送并保证食材的安全质量等相关要求。采购按品类分为粮油干杂类、禽畜肉蔬菜类，货物明细及具体要求详见招标文件。
1.2、招标范围：为采购人提供职工食堂（新疆地区、北京地区）所需的干杂调料副食类、禽畜肉类、蔬菜类、米面粮油类的采购、运输、配送等服务，详细要求详见招标文件。
1.3、采购方式：公开招标
[bookmark: _Hlk500751494][bookmark: _Hlk500751535]1.4、标包划分：本项目划分为4个标包，标包1：新疆食堂米面油干杂副食类，标包2：新疆食堂禽畜肉蔬菜类，标包3：北京食堂米面油干杂副食类，标包，4：北京食堂禽畜肉蔬菜类。
1.5、招标时限：两年
1.6、预算金额：人民币460万元
1.7、付款方式：在有效期内，成交方按甲方需求订单进行供货，费用按月结算。
2、标段划分及资格要求：
	标包名称
	中标人数量
	预估招标规模
	实施地域
	备注

	标包1：新疆食堂粮油干杂类
	2-3名
	30万
	乌市黄河路168号新疆联通职工食堂
	配送地址如新增，另行通知

	标包2：新疆食堂禽畜肉蔬菜类
	2-3名
	150万
	同上
	同上

	标包3：北京食堂粮油干杂类
	2-3名
	90万
	东城、朝阳13个食堂，具体详见技术规范书
	同上

	标包4：北京食堂禽畜肉蔬菜类
	[bookmark: _GoBack]2-3名
	190万
	东城、朝阳13个食堂，具体详见技术规范书
	同上

	投标人可就上述所有标段进行投标，但只能在其中一个标包排名第一，具体规则详见招标文件。

注：所有中标人均签订框架合同，招标人对中标人定期进行询价竞争等综合评定确定当期供货方，每6个月一期。
2.1、标包1供应商资格要求：
[bookmark: _Hlk499797964][bookmark: _Hlk500834338]2.1.1、具备独立法人资格，具备独立承担民事责任的能力且营业执照经营范围内容包含所投标包的内容；
2.1.2、在乌鲁木齐市内有固定的营业场所；
2.1.3、具备增值税一般纳税人资格；
2.1.4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.1.5、拟派往本项目的配送人员健康证牌，至少1名；
2.1.6、具备有效的食品流通许可证或食品经营许可证；
2.1.7、拟供奶制品需具备有效的产品检验报告；
2.1.8、非联合体投标。
2.2、标包2供应商资格要求：
[bookmark: _Hlk500834402]2.2.1、具备独立法人资格，具备独立承担民事责任的能力且营业执照经营范围内容包含所投标包的内容；
2.2.2、在乌鲁木齐市内有固定的营业场所；
2.2.3、具备增值税一般纳税人资格；
2.2.4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.2.5、拟派往本项目的配送人员健康证牌，至少1名；
2.2.6、具备有效的食品流通许可证或食品经营许可证，
2.2.7、投标人须能提供有效的产品检验和产品检疫合格证（禽畜肉类，最近批次）；
2.2.8、非联合体投标。
2.3、标包3供应商资格要求：
2.3.1、具备独立法人资格，具备独立承担民事责任的能力且营业执照经营范围内容包含所投标包的内容；
2.3.2、在北京市内有固定的营业场所；
2.3.3、具备增值税一般纳税人资格；
2.3.4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.3.5、拟派往本项目的配送人员健康证牌，至少1名；
2.3.6、具备有效的食品流通许可证或食品经营许可证；
2.3.7、非联合体投标。
2.4、标包4供应商资格要求：
2.4.1、具备独立法人资格，具备独立承担民事责任的能力且营业执照经营范围内容包含所投标包的内容；
2.4.2、在北京市内有固定的营业场所；
2.4.3、具备增值税一般纳税人资格；
2.4.4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.4.5、拟派往本项目的配送人员健康证牌，至少1名；
2.4.6、具备有效的食品流通许可证或食品经营许可证，
2.4.7、投标人须能提供有效的产品检验和产品检疫合格证（禽畜肉类，最近批次）；
2.4.8、非联合体投标。
3、招标文件获取
3.1、获取时间：凡有意参加的潜在投标申请人，须携带本次招标要求的报名材料于2017 年12月13日至 2017年12月18日（每日9时00分至17时00分，北京时间，下同）,通过电子邮件方式报名并获取招标文件。
3.2、招标文件获取方式：本次招标采用电子邮件方式报名（即报名时需将相关资料通过电子邮件方式发送至招标方项目联系人邮箱审核通过后即可）提交的资料如下：
3.2.1、针对本项目的购买人身份证明及单位介绍信电子版；
3.2.2、合格有效的企业法人营业执照、组织机构代码证以及税务登记证（复印件并加盖单位公章）电子版；营业执照经营范围须覆盖本项目相关服务范围；对于已完成“三证合一”登记制度改革的企业，须提供由工商部门核发的已加载法人和其他组织统一社会信用代码的营业执照（复印件并加盖单位公章）的电子版。
注：报名成功后，以招标人电子邮件回执为凭证；
本项目招标文件在报名成功后，免费以电子邮件形式发放。
4、投标文件的递交
4.1、投标文件递交截止时间:2017年12月25日上午9时整。
[bookmark: _Hlk500835500][bookmark: _Hlk499817343]4.2、投标文件递交地点：
标包1、2投标文件递交地点：
新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市黄河路168号新疆联通5号楼213室。
标包3、4投标文件递交地点：
北京市东城区安定门外大街59-1北京联通四区分公司915办公室
 4.3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
5、发布公告的媒介
本招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、四川通发电信股份有限公司官网（http://www.sctongfa.com）上发布，其他媒介转载无效。
6、联系方式
[bookmark: _Hlk500248770]招标人：成都通发众好物业有限责任公司
地址：四川省成都市高新区高朋大道21号综合楼305
联系人：黎女士
电话： 18628216938
邮箱： 365795547@qq.com
7、信访举报联系方式
纪律检查室监督举报联系方式：
地址：四川省成都市高朋大道21号综合楼4F
邮政编码：610000
收件人：四川通发电信股份有限公司纪律检查室
举报电话：028-62808756
成都通发众好物业有限责任公司
2017年12月12日